
 
 

 

Периодическое печатное средство 
массовой информации 

«Вестник Клинцовского района» 
 

Распространяется бесплатно. 
Подлежит распространению на территории Клинцовского района. 
 

 

 

 

 

 

Порядковый номер выпуска:  №113 

Дата выхода выпуска в свет: 20 декабря 2016года. 
Тираж: 100 экземпляров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г.Клинцы 



         Соучредителями периодического печатного средства массовой информации «Вестник 
Клинцовского района» являются: Клинцовский районный Совет народных депутатов, глава 
Клинцовского района, и администрация Клинцовского района. 

Редакцией периодического печатного средства массовой информации «Вестник 
Клинцовского района» является администрация Клинцовского района, которая также является 
его издателем и распространителем. 
        Адрес редакции, издателя, типографии:  
243140, Брянская область, г.Клинцы, ул. Октябрьская, д.42. 
        Периодическое печатное средство массовой информации «Вестник Клинцовского 
района является официальным периодическим печатным средством массовой информации, 
предназначенным для опубликования муниципальных правовых актов органов местного 
самоуправления Клинцовского района, обсуждения проектов муниципальных правовых актов, 
доведения до сведения жителей Клинцовского района иной официальной информации. 
        Главный редактор: Самарин Д.В.. 
        Данный выпуск является дополнительным выпуском. 

  

Содержание: 
Раздел 1. «Правовые акты». 
1.1. Устав муниципального образования Клинцовский район.  
1.2. Правовые акты, принимаемые на местном референдуме. 
1.3. Решения Клинцовского районного Совета народных депутатов. 
1.4. Постановления и распоряжения главы Клинцовского района. 
1.5. Постановления и распоряжения администрации Клинцовского района. 
1.6. Приказы руководителей органов администрации Клинцовского района с правами 
юридического лица.  
1.7. Распоряжения Председателя контрольно- счетной палаты Клинцовского района. 

 

Раздел 2. «Официальная информация». 
2.1. Отчеты о деятельности контрольно- счетной палаты Клинцовского района. 
2.2. Графики прямых телефонных линий, организуемых органами местного самоуправления 
Клинцовского района. 
2.3.  Объявления о проведении публичных слушаний. 
2.4.  Муниципальные правовые акты, подлежащие обсуждению на публичных слушаниях. 
2.5. Иная официальная информация. 
  

Раздел 1. «Правовые акты». 
1.1. Устав муниципального образования Клинцовский район –информация отсутствует. 
1.2. Правовые акты, принимаемые на местном референдуме–информация отсутствует. 
1.3. Решения Клинцовского районного Совета народных депутатов–информация отсутствует. 
1.4. Постановления и распоряжения главы Клинцовского района  

- информация отсутствует. 
1.5. Постановления и распоряжения администрации Клинцовского района 

 

 

1.5.1. 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 15.12.2016  г. №  1202__ 

 г. Клинцы 

 

Об изменении вида разрешенного 

использования земельного участка  



расположенного: Брянская область, 
Клинцовский район, МО Смотровобудское  
сельское поселение,  п. Овсеенков 

 

 

                 Рассмотрев заявление Ивантей О. И. собственника земельного участка (площадь –90 553 

кв.м., кадастровый номер 32:13:0350105:110), что подтверждается выпиской из единого 
государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая 
проведенную государственную регистрацию прав от  11.08.2016 г. расположенного по адресу: 
Брянская область, Клинцовский район, МО Смотровобудское сельское поселение, п. Овсеенков,  
об изменении вида разрешенного использования земельного участка, в соответствии с п.3 ч.1 ст.4 
Федерального Закона от 29.12.2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного 
кодекса РФ», частью 4 статьи 37, статьи 39 Градостроительного кодекса РФ, Генеральным планом 
Смотровобудского сельского поселения, утвержденным решением Смотровобудского сельского 
Совета народных депутатов от 27.12.2012 г. №165 «Об утверждении генерального плана 
Смотровобудского сельского поселения», Правилами землепользования и застройки 
Смотровобудского сельского поселения, утвержденными решением Клинцовского районного 
Совета народных депутатов от 19.07.2014 г. №525 «Об утверждении правил землепользования и 
застройки сельских поселений Клинцовского района»,  учитывая   решение, принятое на 
публичных слушаниях от 09.12.2016 г., итоговый документ публичных слушаний от 09.12.2016 г., 
заключения о результатах публичных слушаний от 09.12.2016 г., 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
Изменить вид разрешенного использования для земельного участка (площадь – 90 553 кв.м., 
кадастровый номер 32:13:0350105:110) расположенного: Брянская область, Клинцовский район, 
МО Смотровобудское сельское поселение, п. Овсеенков, имеющего в соответствии с документами 
территориального планирования, территориальную зону: ТС-1 – Зона сельскохозяйственных 
угодий,  с  вида разрешенного использования – «для сельскохозяйственного производства» на 
условный вид разрешенного использования – «животноводческие фермы различного 
профиля».  
 

Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы  
администрации Клинцовского района Феськова В.М.  
 

      3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой 
информации «Вестник Клинцовского района» и на официальном сайте администрации 
Клинцовского района: www.klinrai.ru.  

 

Глава администрации 

Клинцовского района                                                                     В.И.Савченко 

 
Исп.Матвеев С.С. 
Т.4-62-90 

 

 

 

1.5.2.                                      РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

От 15.12.2016 г.           № 646-р 

 г. Клинцы 

 

О  подготовке документации по планировке  
территории  в границах Коржовоголубовского 

сельского поселения Клинцовского района Брянской области 

  



                     Рассмотрев обращение АО «Газпром газораспределение Брянск» в лице заместителя 
генерального директора по экономике и финансам Е.В.Занина, о подготовке документации по 
планировке территории в целях дальнейшего размещения линейного объекта на территории 
Коржовоголубовского сельского поселения Клинцовского района Брянской области, в 
соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 45, 
частью 1 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации: 
 

1. АО «Газпром газораспределение Брянск» обеспечить подготовку документации по планировке 
территории (проект планировки территории с проектом межевания территории в составе проекта 
планировки территории) в кадастровом квартале 32:13:0310118, в целях дальнейшего размещения 
линейного объекта: «Газопровод высокого и низкого давления к микрорайону «Пригородный» 
Клинцовского района Брянской области». 
2. АО «Газпром газораспределение Брянск»: 
2.1. До начала подготовки документации по планировке территории (проект планировки 
территории с проектом межевания территории в составе проекта планировки территории) 
предоставить на согласование в администрацию Клинцовского района задание на подготовку 
документации по планировке территории, содержащее порядок, сроки подготовки и состав 
документации по планировке территории. 
2.2. Предоставить подготовленную документацию по планировке территории в администрацию 
Клинцовского района на проверку и согласование с главой Коржовоголубовского сельского 
поселения или об отклонении такой документации и о направлении ее на доработку. 
2.3. Обеспечить подготовку демонстрационных материалов по планировке территории (проект 
планировки территории с проектом межевания территории в составе проекта планировки 
территории)  на бумажном и электронном носителях для проведения публичных слушаний. 
2.4. После утверждения документации по планировке территории разместить проект планировки 
территории с проектом межевания территории в составе проекта планировки территории на 
официальном сайте Клинцовского района www.klinrai.ru и опубликовать в «Вестнике 
Клинцовского района» 

3. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном средстве массовой 
информации «Вестник Клинцовского района» и на официальном сайте Клинцовского района 
www.klinrai.ru 

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы 
администрации Клинцовского района Феськова В.М. 
                

Глава администрации  
Клинцовского района                                                                                                           В.И.Савченко 

 
исп. Матвеев С.С. 
т.4-62-90 

 

 

 

1.6. Приказы руководителей органов администрации Клинцовского района с правами 
юридического лица– информация отсутствует. 
1.7. Распоряжения Председателя контрольно- счетной палаты Клинцовского района– 

информация отсутствует. 
 

Раздел 2. «Официальная информация». 
2.1. Отчеты о деятельности контрольно- счетной палаты Клинцовского района–информация 
отсутствует. 
2.2. Графики прямых телефонных линий, организуемых органами местного самоуправления 
Клинцовского района–информация отсутствует. 
2.3.  Объявления о проведении публичных слушаний  –информация отсутствует. 
2.4.  Муниципальные правовые акты, подлежащие обсуждению на публичных слушаниях–
информация отсутствует. 
2.5. Иная официальная информация: 

2.5.1. 

http://www.klinrai.ru/
http://www.klinrai.ru/


 

 

Экземпляр № 1 

Дополнительные выборы депутата Рожновского сельского Совета народных депутатов 
третьего созыва по одномандатному избирательному округу №9 

18 декабря 2016 года 

 

ПРОТОКОЛ 

окружной избирательной комиссии Клинцовского района Брянской области 

о результатах выборов по Рожновскому одномандатному избирательному округу № 9 

 

Число участковых комиссий в одномандатном избирательном округе 1 

Число протоколов № 2 участковых комиссий об итогах голосования, на основании которых 
составлен данный протокол 1 

Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны 
недействительными 0 

Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны 
недействительными 0 

После предварительной проверки правильности составления протоколов №2 участковых комиссий об 
итогах голосования окружная избирательная комиссия путем суммирования данных, содержащихся в 
указанных протоколах участковых комиссий,  

о п р е д е л и л а: 

1 Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент 
окончания голосования 

0 0 0 0 1 5 1 

2 Число бюллетеней, полученных участковой комиссией 0 0 0 0 1 5 0 

3 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для 
голосования в день голосования 

0 0 0 0 0 4 8 

4 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим 
вне помещения для голосования в день голосования 

0 0 0 0 0 0 7 

5 Число погашенных бюллетеней 0 0 0 0 0 9 5 

6 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для 
голосования 

0 0 0 0 0 0 7 

7 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для 
голосования 

0 0 0 0 0 4 8 

8 Число недействительных бюллетеней 0 0 0 0 0 0 2 

9 Число действительных бюллетеней 0 0 0 0 0 5 3 

10 Число открепительных удостоверений, полученных участковой 0 0 0 0 0 0 5 



комиссией 

11 Число открепительных удостоверений, выданных участковой 
комиссией избирателям на избирательном участке до дня 
голосования 

0 0 0 0 0 0 0 

12 Число избирателей, проголосовавших по открепительным 
удостоверениям на избирательном участке 

0 0 0 0 0 0 0 

13 Число погашенных на избирательном участке открепительных 
удостоверений 

0 0 0 0 0 0 5 

14 Число открепительных удостоверений, выданных 
избирательной комиссией муниципального образования 
избирателям 

0 0 0 0 0 0 0 

15 Число утраченных открепительных удостоверений 0 0 0 0 0 0 0 

16 Число утраченных бюллетеней 0 0 0 0 0 0 0 

17 Число бюллетеней, не учтенных при получении 0 0 0 0 0 0 0 

Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень 
зарегистрированных кандидатов 

Число голосов избирателей, 
поданных за каждого 

кандидата 

18 Заморин Евгений Александрович 0 0 0 0 0 0 4 

19 Медведева Екатерина Викторовна 0 0 0 0 0 4 7 

20 Чекед Сергей Николаевич 0 0 0 0 0 0 2 

Данные окружной избирательной комиссии о числе открепительных удостоверений 

д Число открепительных удостоверений, полученных 
избирательной комиссией 

0 0 0 0 0 0 5 

е Число открепительных удостоверений, выданных 
нижестоящим избирательным комиссиям 

0 0 0 0 0 0 5 

ж Число неиспользованных открепительных удостоверений, 
погашенных избирательной комиссией 

0 0 0 0 0 0 0 

з Число открепительных удостоверений, утраченных 
избирательной комиссией 

0 0 0 0 0 0 0 

  

Число избирателей, принявших участие в голосовании:  

 абсолютное: 55 

 в процентах: 36,42% 

    В соответствии с пунктом 9 статьи 48 Закона Брянской области "О выборах депутатов 



представительных органов муниципальных образований в Брянской области" 
зарегистрированный кандидат Медведева Екатерина Викторовна, который получил наибольшее 
число голосов избирателей, принявших участие в голосовании избирателей, признан избранным 
депутатом Рожновского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу 
№ 9 

Председатель окружной 
избирательной комиссии Самотейкина Е.А. 

  

 
(фамилия, инициалы)  (подпись либо причина отсутствия, отметка об 

особом мнении) 

Зам.председателя Самарин Д.В.   

Секретарь Марусова И.Н.   

Член Автейкина Т.Н.   

 Гетманенко В.В.   

 Козлов А.В.   

 Компанцева Л.Н.   

 Марусова Е.В.   

 Сподобец Е.Н.   

 Троянов А.В.   

 Чехунова И.И.   

М.П.         Протокол подписан 18 декабря 2016 года в 22  часа 30  минут 

 

 

2.5.2. 

Экземпляр № 1   Лист № 1  Всего листов 1 

Дополнительные выборы депутата 

Рожновского сельского Совета народных депутатов третьего созыва 

по одномандатному избирательному округу №9 

18 декабря 2016 года 

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА 

окружной избирательной комиссии о результатах выборов 

по Рожновскому одномандатному избирательному округу № 9 

 

Число участковых комиссий в одномандатном избирательном округе - 11 

Число протоколов № 2 участковых комиссий об итогах голосования, на основании которых 
составлен протокол окружной избирательной комиссии - 1 

Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными - 
0 



Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 

на избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны недействительными -0 0 

 

Данные протоколов участковых избирательных комиссий УИК №1095 Итого 

1 Число избирателей, внесенных в список избирателей на 
момент окончания голосования 

0151 000151 

2 Число бюллетеней, полученных участковой комиссией 0150 000150 

3 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении 
для голосования в день голосования 

0048 000048 

4 Число бюллетеней, выданных избирателям, 
проголосовавшим вне помещения для голосования в день 
голосования 

0007 000007 

5 Число погашенных бюллетеней 0095 000095 

6 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для 
голосования 

0007 000007 

7 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках 
для голосования 

0048 000048 

8 Число недействительных бюллетеней 0002 000002 

9 Число действительных бюллетеней 0053 000053 

10 Число открепительных удостоверений, полученных 
участковой комиссией 

0005 000005 

11 Число открепительных удостоверений, выданных 
участковой комиссией избирателям на избирательном 
участке до дня голосования 

0000 000000 

12 Число избирателей, проголосовавших по открепительным 
удостоверениям на избирательном участке 

0000 000000 

13 Число погашенных на избирательном участке 
открепительных удостоверений 

0005 000005 

14 Число открепительных удостоверений, выданных 
избирательной комиссией муниципального образования 
избирателям 

0000 000000 

15 Число утраченных открепительных удостоверений 0000 000000 

16 Число утраченных бюллетеней 0000 000000 

17 Число бюллетеней, не учтенных при получении 0000 000000 

Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный 
бюллетень зарегистрированных кандидатов 

Число голосов избирателей, 
поданных за каждого 
кандидата 

18 Заморин Евгений Александрович 0004 000004 

19 Медведева Екатерина Викторовна 0047 000047 

20 Чекед Сергей Николаевич 0002 000002 

 

Председатель окружной избирательной комиссии Самотейкина Е.А.  

 

Секретарь окружной избирательной комиссии                                         Марусова И.Н.  

 

МП    Сводная таблица составлена 18   декабря 2016 года 

  

2.5.3. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА 

 (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Клинцовского 
района) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 



 

от 18.12.2016 г.                                                                                                           № 23/56 

г. Клинцы 

 

Об определении результатов дополнительных выборов депутата Рожновского сельского 
Совета народных депутатов третьего созыва по одномандатному избирательному округу №9 

Рожновского сельского поселения Клинцовского района Брянской области 

 

          На основании данных, содержащихся в протоколе участковой избирательной комиссии об 
итогах голосования на дополнительных выборах депутата Рожновского сельского  Совета 
народных депутатов третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 9, в 
соответствии с пунктом 1 статьи 48 Закона Брянской области "О выборах депутатов 
представительных органов муниципальных образований в Брянской области", территориальная 
избирательная комиссия Клинцовского района, с правами окружной избирательной комиссии 
одномандатного избирательного округа №9Рожновского сельского  поселения Клинцовского 
района Брянской области 

РЕШИЛА: 
 

1.Признать дополнительные выборы депутата Рожновского сельского Совета народных 
депутатов третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 9Рожновского сельского 
поселения Клинцовского района Брянской области состоявшимися и действительными. 
 

2.Определить результаты дополнительных выборов депутата Рожновского сельского 
Совета народных депутатов третьего созыва по одномандатному избирательному округу 
№9Рожновского сельского поселения Клинцовского района Брянской области: 
 - Заморин Евгений Александрович – 4 голоса (7,27 %); 
- Медведева Екатерина Викторовна – 47 голосов (85,45 %); 
- Чекед Сергей Николаевич– 2 голоса (3,64 %). 
 

Число избирателей, принявших участие в голосовании – 55 (36,42 %). 

 

3.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник 
Клинцовского района». 
 

Председатель                                                                                      Е.А. Самотейкина 

 

Секретарь                                                                                            И.Н. Марусова 

 

 

2.5.4. 

 
Экземпляр № 1 

 

Дополнительные выборы депутата Рожновского сельского Совета народных депутатов 
третьего созыва по одномандатному избирательному округу №9 

18 декабря 2016 года 

 

ПРОТОКОЛ 

территориальной избирательной комиссии Клинцовского района Брянской области о результатах 
выборов по Рожновскому одномандатному избирательному округу № 9 

Число участковых комиссий в одномандатном избирательном округе 1 

Число протоколов № 2 участковых комиссий об итогах голосования, на основании которых 
составлен данный протокол 1 

Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны 
недействительными 0 

Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны 0 



недействительными 

После предварительной проверки правильности составления протоколов №2 участковых комиссий 
об итогах голосования окружная избирательная комиссия путем суммирования данных, 
содержащихся в указанных протоколах участковых комиссий,  
о п р е д е л и л а: 
 

1 Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент 
окончания голосования 

0 0 0 0 1 5 1 

2 Число бюллетеней, полученных участковой комиссией 0 0 0 0 1 5 0 

3 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для 
голосования в день голосования 

0 0 0 0 0 4 8 

4 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим 
вне помещения для голосования в день голосования 

0 0 0 0 0 0 7 

5 Число погашенных бюллетеней 0 0 0 0 0 9 5 

6 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для 
голосования 

0 0 0 0 0 0 7 

7 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для 
голосования 

0 0 0 0 0 4 8 

8 Число недействительных бюллетеней 0 0 0 0 0 0 2 

9 Число действительных бюллетеней 0 0 0 0 0 5 3 

10 Число открепительных удостоверений, полученных участковой 
комиссией 

0 0 0 0 0 0 5 

11 Число открепительных удостоверений, выданных участковой 
комиссией избирателям на избирательном участке до дня 
голосования 

0 0 0 0 0 0 0 

12 Число избирателей, проголосовавших по открепительным 
удостоверениям на избирательном участке 

0 0 0 0 0 0 0 

13 Число погашенных на избирательном участке открепительных 
удостоверений 

0 0 0 0 0 0 5 

14 Число открепительных удостоверений, выданных избирательной 
комиссией муниципального образования избирателям 

0 0 0 0 0 0 0 

15 Число утраченных открепительных удостоверений 0 0 0 0 0 0 0 

16 Число утраченных бюллетеней 0 0 0 0 0 0 0 

17 Число бюллетеней, не учтенных при получении 0 0 0 0 0 0 0 

Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень 
зарегистрированных кандидатов 

Число голосов 
избирателей, поданных 
за каждого кандидата 

18 Заморин Евгений Александрович 0 0 0 0 0 0 4 

19 Медведева Екатерина Викторовна 0 0 0 0 0 4 7 

20 Чекед Сергей Николаевич 0 0 0 0 0 0 2 

 

Число избирателей, принявших участие в голосовании:  
 абсолютное: 55 

 в процентах: 36,42% 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 48 Закона Брянской области "О выборах депутатов 
представительных органов муниципальных образований в Брянской области" зарегистрированный 
кандидат Медведева Екатерина Викторовна, который получил наибольшее число голосов 
избирателей, принявших участие в голосовании избирателей, признан избранным депутатом 



Рожновского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 9 

 

Председатель 
территориальной  
избирательной комиссии Самотейкина Е.А. 

  

 
(фамилия, инициалы)  (подпись либо причина отсутствия, отметка об 

особом мнении) 
Зам.председателя Самарин Д.В.   

Секретарь Марусова И.Н.   

Член Автейкина Т.Н.   

 Гетманенко В.В.   

 Козлов А.В.   

 Компанцева Л.Н.   

 Марусова Е.В.   

 Сподобец Е.Н.   

 Троянов А.В.   

 Чехунова И.И.   

 

М.П.         Протокол подписан 18 декабря 2016 года в 22  часа45  минут 

 

 

 

2.5.5. 

Экземпляр №  ___Лист № 1  Всего листов 1 

Дополнительные выборы депутата 

Рожновского сельского Совета народных депутатов третьего созыва  
по одномандатному избирательному округу №9 

18 декабря 2016 года 

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА  
территориальной избирательной комиссии о результатах выборов по Рожновскому 

одномандатному избирательному округу № 9 

Число участковых комиссий в одномандатном избирательном округе - 1 

Число протоколов № 2 участковых комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен 
протокол окружной избирательной комиссии - 1 

Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными - 0 

Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования на 
избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны недействительными – 0 

 

Данные протоколов участковых избирательных комиссий 
УИК 

№1095 
Итого 

1 Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент 
окончания голосования 0151 000151 

2 Число бюллетеней, полученных участковой комиссией 0150 000150 

3 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для 
голосования в день голосования 0048 000048 

4 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне 
помещения для голосования в день голосования 

0007 000007 

5 Число погашенных бюллетеней 0095 000095 

6 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для 
голосования 

0007 000007 

7 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для 
голосования 

0048 000048 

8 Число недействительных бюллетеней 0002 000002 



9 Число действительных бюллетеней 0053 000053 

10 Число открепительных удостоверений, полученных участковой 
комиссией 

0005 000005 

11 Число открепительных удостоверений, выданных участковой 
комиссией избирателям на избирательном участке до дня 
голосования 

0000 000000 

12 Число избирателей, проголосовавших по открепительным 
удостоверениям на избирательном участке 

0000 000000 

13 Число погашенных на избирательном участке открепительных 
удостоверений 

0005 000005 

14 Число открепительных удостоверений, выданных избирательной 
комиссией муниципального образования избирателям 

0000 000000 

15 Число утраченных открепительных удостоверений 0000 000000 

16 Число утраченных бюллетеней 0000 000000 

17 Число бюллетеней, не учтенных при получении 0000 000000 

Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень 
зарегистрированных кандидатов 

Число голосов 
избирателей, поданных 
за каждого кандидата 

18 Заморин Евгений Александрович 0004 000004 

19 Медведева Екатерина Викторовна 0047 000047 

20 Чекед Сергей Николаевич 0002 000002 

 

Председатель территориальной избирательной комиссии                      Самотейкина Е.А.  

 

Секретарь территориальной избирательной комиссии                            Марусова И.Н.  

 

МП                                                                     Сводная таблица составлена 18 декабря 2016 года 
 

2.5.6. 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА 

(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Клинцовского 
района) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 18.12.2016 г.                                                                                             № 23/57 

г. Клинцы 

 

 

Об установлении общих результатов выборов депутата Рожновского сельского Совета народных 
депутатов третьего созыва  
по одномандатному избирательному округу № 9 

 

      На основании протокола территориальной избирательной комиссии Клинцовского района с 
правами окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 9 
Рожновского сельского поселения Клинцовского района Брянской области о результатах выборов 
депутата представительного органа муниципального образования по одномандатному 
избирательному округу, в соответствии со статьей51 Закона Брянской области "О выборах 
депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области", 
территориальная избирательная комиссия Клинцовского района РЕШИЛА: 
 

1.Признать выборы депутата Рожновского сельского Совета народных депутатов третьего созыва 
по одномандатному избирательному округу № 9 состоявшимися и действительными. 
 



2. Установить, что депутатом Рожновского сельского Совета народных депутатов третьего созыва 
по одномандатному избирательному округу №9Рожновского сельского поселения Клинцовского 
района Брянской области избрана Медведева Екатерина Викторовна. 
 

3.Секретарю комиссии Клинцовского района (И.Н. Марусовой) незамедлительно направить 
извещение об определении результатов выборов зарегистрированному кандидату, избранному 
депутатом представительного органа муниципального образования. 
 

4.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Клинцовского 
района». 
 

 

Председатель                                                                                      Е.А. Самотейкина 

 

Секретарь                                                                                            И.Н. Марусова 

 

 

Выпуск №113 периодического печатного средства массовой информации «Вестник 
Клинцовского района  подписан к печати. 
 

 

Главный редактор                                                                       ____________ Самарин Д.В. 


